

CITY BILER ApS

Alsgade 61
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2016

Eduard Reventlow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CITY BILER ApS
Alsgade 61
6400 Sønderborg

Telefonnummer: 74430666
Fax: 74430669

CVR-nr: 16073202
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bilhandel, værkstedsydelse samt distribution.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på kr. 122.239 er ikke tilfredsstillende. For år 2016 forventes et bedre resultat. Selskabskapitalen er forhøjet ved indskud med kr. 200.000 til kr. 420.000.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		745.843	764.281
Eksterne omkostninger		-236.837	-264.650
Bruttoresultat		509.006	499.631
Personaleomkostninger	1	-489.912	-346.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-101.851	-36.380
Resultat af ordinær primær drift		-82.757	116.851
Andre finansielle indtægter		423	0
Øvrige finansielle omkostninger		-53.605	-11.060
Ordinært resultat før skat		-135.939	105.791
Skat af årets resultat		13.700	-36.118
Årets resultat		-122.239	69.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-122.239	69.673
I alt		-122.239	69.673

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.955	208.455
Materielle anlægsaktiver i alt	3	221.955	208.455
Anlægsaktiver i alt		221.955	208.455
Råvarer og hjælpematerialer		375.624	433.322
Varebeholdninger i alt		375.624	433.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.101	265.588
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	25.000
Andre tilgodehavender		113.983	49.508
Tilgodehavender i alt		285.084	340.096
Likvide beholdninger		1.039	5.000
Omsætningsaktiver i alt		661.747	778.418
Aktiver i alt		883.702	986.873

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		420.000	220.000
Overført resultat		-191.451	-69.212
Egenkapital i alt		228.549	150.788
Hensættelse til udskudt skat	4	0	13.700
Hensatte forpligtelser i alt		0	13.700
Gæld til banker		315.996	289.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.037	66.981
Skyldig selskabsskat		2.641	24.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.249	127.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		194.230	314.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		655.153	822.385
Gældsforpligtelser i alt		655.153	822.385
Passiver i alt		883.702	986.873

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	571.570	454.308
Periodeafgrænsning løn	0	-22.010
Lønrefusioner	-132.492	-121.468
Pensionsbidrag	6.912	1.584
Andre omkostninger til social sikring	43.922	33.986
	<u>489.912</u>	<u>346.400</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Tab på debitorer	21.866	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.985	36.380
	<u>101.851</u>	<u>36.380</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	244.835
Tilgang	107.485
Afgang	-14.000
Kostpris ultimo	<u>338.320</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	36.380
Årets afskrivning	79.985
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>116.365</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>221.955</u>

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	221.955	226.253	-4.298
Andre værdipapirer	0	0	0
	221.955	226.253	-4.298
Udskudt skat, 23,5%			0

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Kreditbanken A/S er der afgivet selvskyldnerkaution af Eduard Detlev Reventlow.